
2    目  標  達  成  計  画
事業所名　　グループホーム城山の杜
作成日：　平成　２２年　２月　５日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取組み内容

1 4

運営推進委員会会員の参画 役割、内容、改善等の意見の集約を図り会の
基盤の確立

役員の増員、動機付けを図りながら会の有効
運営をすすめる。委員から助言が毎回１つ以
上あること。

12 か月

2 2

地域に開かれるＧＨを目指すこと 行事防災等近隣とのコミュニケーションと交流
の場を広げる

地域を巻き込むような行事に参加していただ
き、事業所の紹介をする。近隣の人から友人
まで交流の場を広げることができる。

12 か月

3 か月

4 か月

5 か月

目標達成計画は、自己評価及び外部評価結果をもとに職員一同で次のステップへ向けて取り組む目標について話し合ったものです。
また、課題等は、事業所の現在のレベルに合わせた目標水準を考えながら、優先して取り組む具体的な計画を掲げております。

【目標達成計画】　
目標達成に
要する期間


